CUBIC
2028
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
∆ LUMEN
CODIFICA CODICE / CODING
°K CRI % Lm
3 3000 > 80 -5.15%
4 4000 > 80 standard

500
750
1000
1250 cd/klm
250
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 665 665 80 10
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
2028CQ4080EL 80 4000K - CRI>80 11125 139 D1
2028CQ4100EL 100 4000K - CRI>80 13678 137 D1
2028CQ4120EL 120 4000K - CRI>80 15822 132 D1
2028CQ4150EL 150 4000K - CRI>80 20149 134 D1
2028CQ4185EL 185 4000K - CRI>80 23902 129 D1
2028CQ4200EL 200 4000K - CRI>80 26370 132 D1
2028CQ4240EL 240 4000K - CRI>80 31032 129 D1
Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, lenti ellittiche 90°/30° in PMMA ad
alto rendimento di flusso.
Optic

500
750
1000
1250 cd/klm
250
DIMENSIONI / DIMENSIONS
A
(mm)
L
(mm)
C
(mm)
Kg
D2 370 1300 80 11,6
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
2028CR4080EL 80 4000K - CRI>80 11125 139 D2
2028CR4100EL 100 4000K - CRI>80 13678 137 D2
2028CR4120EL 120 4000K - CRI>80 15822 132 D2
2028CR4150EL 150 4000K - CRI>80 20149 134 D2
2028CR4185EL 185 4000K - CRI>80 23902 129 D2
2028CR4200EL 200 4000K - CRI>80 26370 132 D2
2028CR4240EL 240 4000K - CRI>80 31032 129 D2
Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, lenti ellittiche 90°/30° in PMMA ad
alto rendimento di flusso.
Optic

DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, riflettore diffondente 90° in
alluminio bianco.
Optic
Microprismatic polycarbonate diffuser, wide beam white aluminum 90° reflector.
A
(mm)
B
(mm)
C
(mm)
Kg
D1 665 665 80 10
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
2028QP4080EL 80 4000K - CRI>80 11430 143 D1
2028QP4100EL 100 4000K - CRI>80 14053 141 D1
2028QP4120EL 120 4000K - CRI>80 16256 135 D1
2028QP4150EL 150 4000K - CRI>80 20701 138 D1
2028QP4185EL 185 4000K - CRI>80 24557 133 D1
2028QP4200EL 200 4000K - CRI>80 27092 135 D1
2028QP4240EL 240 4000K - CRI>80 31882 133 D1
INSTALLAZIONE / INSTALLATION
Installazione a plafone
Ceiling installation
Installazione a sospensione

DIMENSIONI / DIMENSIONS
Ottica
Diffusore in policarbonato microprismatico, riflettore diffondente 90° in
alluminio bianco.
Optic
Microprismatic polycarbonate diffuser, wide beam white aluminum 90° reflector.
A
(mm)
L
(mm)
C
(mm)
Kg
D2 370 1300 80 11,6
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
2028RP4080EL 80 4000K - CRI>80 11430 143 D2
2028RP4100EL 100 4000K - CRI>80 14053 141 D2
2028RP4120EL 120 4000K - CRI>80 16256 135 D2
2028RP4150EL 150 4000K - CRI>80 20701 138 D2
2028RP4185EL 185 4000K - CRI>80 24557 133 D2
2028RP4200EL 200 4000K - CRI>80 27092 135 D2
2028RP4240EL 240 4000K - CRI>80 31882 133 D2
ACCESSORI / ACCESSORIES
ACC019 Sensore di luminosità e presenza per apparecchi industriali DALI.
Light and motion sensor for industrial DALI fittings.
ACC036 Telecomando per sensori industriali (opzionale).